[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                     13.01.2016 г.                                           №2                               п. Привольный
Об утверждении ежегодного

плана проверок граждан

Привольненского сельского
поселения на 2016 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления №54 от 28.07.2014 г., «Об утверждения административного регламента по осуществлению  муниципального земельного контроля за использованием земель  Привольненского сельского поселения», а также Решения. Собрания Депутатов Привольненского с/поселения №100 от 24.04.2012г «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территорий населенных пунктов  Привольненского сельского поселения».
1. Утвердить ежегодный план проверок граждан Привольненского сельского поселения на 2016 год (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Привольненского

сельского поселения                                                                                    В.Н.Мироненко

        Приложение 1к Распоряжению №2
                                                                                                                                                                     от 13.01.2016 г.

План проведения плановых проверок использования земель

физическими лицами Привольненского сельского поселения на 2016 год
	№п/п
	ФИО гражданина, деятельность которого подлежит плановой проверке
	Адрес фактического осуществления деятельности (субъект РФ, поселение наименование улицы, номер дома)
	ИНН налогоплательщика.
	Цель проведения проверки
	Дата окончания последней проверки.
	Дата начала проведения проверки.
	Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих дней,

рабочих часов).
	Наименование органа

 муниципального земельного

 контроля осуществляющего

 проверку.

	1.
	Агапов  Пётр Семёнович

	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул.50 лет Октября  17/1.
	612901312354
	Плановая проверка использования земель
	000
	01.04.16 г.
	с10.00-13.00ч.
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

 поселение».

	2.
	Перепелятников Сергей Николаевич
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул. 50 лет Октября  4/1.
	612900754600
	Плановая проверка использования земель
	000
	01.04.16 г.
	с14.00-17.00ч
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

поселение

	3.
	Савина Валентина Васильевна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный,

ул. 50 лет Октября  20/1.  .
	612900818028
	Плановая проверка использования земель
	000
	08.04.16 г.
	с10.00-13.00ч.
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	4
	Лисивцова Елена Ивановна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул.30 лет Победы  6/3 .
	612900826519
	Плановая проверка использования земель
	000
	15.04.16 г.
	с10.00-13.00ч.
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	5.
	Дорофеева Татьяна Валентиновна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул. Садовая 7.
	612900255978
	Плановая проверка использования земель
	000
	22.04.16г.
	С 10.00-13.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

 Поселение»

	6.
	Шумилов Алексей Георгиевич
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул. Братская 38 .
	612901730418
	Плановая проверка использования земель
	000
	13.05.16г.
	С 10.00-13.00.
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	7.
	Мусалаева Салихат Магомедовна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул. Садовая 53
	056107688294
	Плановая проверка использования земель
	000
	20.05.16г.
	С 10.00-13.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	8.
	Мусалаева Салихат Магомедовна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный, ул. Степная   7/2
	056107688294
	Плановая проверка использования земель
	000
	20.05.16г.
	с14.00-17.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	9.
	Витаханов Руслан Баймуратович
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Привольный ул. Садовая  61

	Плановая проверка использования земель
	000
	27.05.16г.
	с10.00-13.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	10.
	Магомедов Тагир Абдуллаевич
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Новопривольный, ул. Восточная 8/1
	612901892289
	Плановая проверка использования земель
	000
	17.06.16 г.
	с10.00-13.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

	11.
	Евкина Тамара  Васильевна
	Р.О. Привольненское сельское поселение п.Новопривольный, ул. Восточная  4/1
	612900523754
	Плановая проверка использования земель
	000
	24.06.16 г.
	с 10.00-13.00
	Муниципальное образование «Привольненское сельское

Поселение»

Глава Привольненского сельского поселения
В.Н.Мироненко